
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

 

Městský úřad Nové Město nad Metují 
Odbor výstavby a regionálního rozvoje 
náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují, tel.  491 419 611, fax. 491 419 623  

 

Spis. zn.: 

Č.j.: 

Výst. 5758/2018/Št 

NMNM/7433/2018/OVRR/StL 

SP-24/18 

V Novém Městě nad Metují, dne 04.07.2018 

Vyřizuje: Ing. Lenka Štoková 

tel. 491 419 687 

mobil 739 633 618 

E-mail : stokova@novemestonm.cz 

 

 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03  Hradec Králové 

 

 

ROZHODNUTÍ 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Nové Město nad Metují, Odbor výstavby a regionálního rozvoje, jako silniční správní úřad 

příslušný podle § 40 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 

odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební 

povolení, kterou dne 11.05.2018 podal 

Královéhradecký kraj, IČO 70889546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03  Hradec Králové, 

který zastupuje ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., IČO 27502988, Kutnohorská 

59/23, 500 04  Hradec Králové 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 

II/285 Jaroměř - Nové Město nad Metují, úseky 4 a 5, km 25,294 - 29,678 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích p. p. č. 1020, 1034 dle KN v katastrálním území Nahořany nad Metují, 

p. p. č. 642/14, 642/15, 727/1, 727/2, 727/3, 727/4, 727/9, 727/10, 1046, 1047, 1048, 1056, 1063, 1064, 

1066 dle KN v katastrálním území Krčín, p. p. č. 2034/24, 2050/1, 2052/1, 2052/2, 2052/8, 2052/9, 

2052/12, 2052/13, 2052/14, 2052/15, 2052/16, 2052/17, 2069/1, 2069/16 dle KN v katastrálním území 

Nové Město nad Metují. 

 

Stavba obsahuje: 

- SO 104 - silnice II/285 - km 25,294 - 28,553 



Č.j. NMNM/7433/2018/OVRR/StL, SP-24/18 str. 2 

 
- SO 105.2 - silnice II/285 - km 28,553 - 29,678 (bez km 28,670 - 28,800) 

- SO 107 - úpravy chodníku v ul. Halíčkova 

- celková délka rekonstrukce 4,398 km 

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou 

vypracoval Ing. Miroslav Větrovský, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT 0011067. 

Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. 

2. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti provozu na pozemních 

komunikacích, zák. č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích, dále bezpečnosti práce a 

technických zařízení, zejména zák. č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi, dále pak předpisy správců sítí a 

dodržet ustanovení o jejich ochranných pásmech stanovených zákonem č. 458/2000 Sb., v platném 

znění (energetický zákon), nakládání s odpady dle zák. č. 185/2001 Sb. o odpadech. 

3. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 104/97 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 

komunikacích, vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby a příslušné technické 

normy, vyhl. č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové 

užívání staveb, vyhl. č. 23/2008 Sb. o technických podmínkách požární ochrany staveb. Ke stavbě 

budou použity výhradně stavební materiály a výrobky, které mají vlastnosti požadované v § 156 

stavebního zákona. 

4. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

5. Práce na staveništi, při kterých by hluk u nejbližší obytné zástavby překračoval hranici 40dB, nesmí 

být prováděny v době od 21 hod. večer do 7 hod. ráno. V denní době od 7 hod. ráno do 21 hod. večer 

nesmí překročit hluk hranici 50 dB. 

6.  Ke stavbě budou použity výhradně stavební materiály a výrobky, které mají vlastnosti požadované v 

§ 156 stavebního zákona. 

7. Před zahájením stavebních prací je nutno provést vytýčení podzemních sítí, které se nachází v místě 

stavby, a to vedení ve správě ČEZ Distribuce, a.s., GridServices, s.r.o., Česká telekomunikační 

infrastruktura, a.s. a Vodovody a kanalizace Náchod, a.s. Stavebník je povinen zajistit, aby nedošlo k  

případnému poškození podzemních sítí, a současně budou dodrženy podmínky jejich správců 

stanovenými v jejich vyjádřeních: 

- ČEZ Distribuce, a.s. č.j. 0100813722 ze dne 03.10.2017, vyjádření zn. 1095501198 ze dne 

08.11.2017 a souhlas zn. 1095501188 ze dne 07.11.2017 

- GridServices, s.r.o., zn.  5001596558 ze dne 19.10.2017 a vyjádření zn. 5001617246 ze dne 

04.12.2017 

- Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. č.j. 731003/17 ze dne 03.10.2017 a vyjádření 

POS 285/17 ze dne 04.12.2017 

- Vodovody a kanalizace Náchod, a.s. zn. 17-03528 ze dne 26.06.2017 a vyjádření zn. 17-06414 ze 

dne 15.11.2017 

8. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Ministerstva obrany, sekce ekonomická a 

majetková, odbor ochrany územních zájmů  spis.zn. 10988/66679/2017-8201-OÚZ-PCE ze dne 

07.12.2017: 

Při uzavírce silnice II/285 bude tato skutečnost oznámena Agentuře logistiky – Regionálnímu 

středisku vojenské dopravy Hradec Králové minimálně 3 týdny předem k provedení zvláštních 

opatření. 

9. Budou dodrženy podmínky souhrnného stanoviska Správy železniční dopravní cesty, státní 

organizace, oblastní ředitelství Hradec Králové  č.j. 23009/2017-SŽDC-OŘ HKR-ÚT ze dne 

28.11.2017: 

Stavebními pracemi nebudou nijak dotčeny drážní pozemky, nebude na ně ukládán žádný stavební 

materiál ani vytěžená zemina. Likvidace odpadů bude řešena v souladu s platnou legislativou 

v aktuálním znění dle stupně jejich nebezpečnosti. Stavbou nedojde k ekologické zátěži pozemků 

SŽDC. 



Č.j. NMNM/7433/2018/OVRR/StL, SP-24/18 str. 3 

 
Při realizaci stavby nesmí dojít k přiblížení pracovníků zhotovitele, jeho mechanizmů a stavebních 

dílů na vzdálenost menší než 3 m od osy koleje (vyjma běžného dopravního užívání veřejných 

komunikací). Prostor do vzdálenosti 2,5 m od osy krajní koleje je v souladu s ustanovením § 4a 

zákona č. 266/1994 Sb. v platném znění prostorem veřejně nepřístupným. 

Pracovní činností nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti provozování dráhy a drážní dopravy. Při 

realizaci stavby musí být respektován provoz železniční dopravy a rozsah drážních zařízení včetně 

přístupu k nim v plném rozsahu. 

Pokud vlivem stavebních prací vznikne škoda na majetku ve správě SŽDC, bude tato skutečnost 

zhotovitelem neprodleně oznámena SŽDC. Zhotovitel zajistí uvedení předmětného úseku dráhy do 

původního stavu, nebo není-li to možné, zajistí uvedení do stavu odpovídajícího původnímu účelu 

nebo užití dotčeného úseku dráhy na své náklady včetně finančních postihů z případného omezení 

drážní dopravy. 

Stavba bude provedena tak, aby ani v budoucnu nedošlo k porušení funkce stavby provozem dráhy. 

10. Budou dodrženy podmínky vyjádření Správy silnic Královéhradeckého kraje, p.o. zn. SUSKHK/3023 

/18/PO-Ha ze dne 18.01.2018: 

Řešení objízdných tras bude obsahovat návrh na opravu jejich předpokládaného poškození zvýšeným 

provozem včetně odhadu s tím spojených nákladů a posouzení vhodnosti nebo nutnosti částečného 

nebo úplného provedení úprav před zahájením objížďky. 

Po celou dobu stavby i po dokončení stavby v průběhu záruční lhůty upozorní vlastník komunikace 

investora na případné závady nebo nedostatky stavby. Jedná se zejména o průzkumem nezjištěné 

nebo skryté poruchy nebo nedostatky. Odstranění takto zjištěných závad zajistí investor v průběhu 

stavby nebo záruční lhůty. 

V průběhu stavby budou zachovány zeměměřičské značky instalované Katastrem nemovitostí. 

Veškerý vytěžený materiál se stává majetkem zhotovitele, který jeho hodnotu zohlední v ceně díla. Po 

dokončení bude stavba schopná užívání protokolárně předána vlastníkovi. 

11. Budou dodrženy podmínky vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR zn. ŘSD/3559/37000/2017/Ma ze 

dne 09.11.2017: 

Konstrukční vrstvy dopravního napojení musí být dle platných TP pro silnice I. tříd. Stávající 

asfaltový koberec bude zaříznut do pravidelného obrazce a spára bude ošetřena pružnou asfaltovou 

zálivkou. Při stavební úpravě napojení na silnici I/14 nesmí dojít k narušení odtokových poměrů výše 

uvedené komunikace a ke svedení povrchových vod na komunikaci I/14.  

Bude zajištěn dostatečný rozhled při výjezdu na silnici I/14. 

Dopravní omezení a značení bude odsouhlaseno Policií ČR Dopravním inspektorátem v Náchodě a 

budou plně respektována. Stanovení dopravního značení pro silnice I.tříd vydá příslušný odbor 

Krajského úřadu Královéhradeckého kraje. 

Pokud dojde k záboru komunikace, uzavře zhotovitel s vlastníkem Smlouvu o pronájmu stavby 

silnice a v žádosti uvede termín provádění stavebních prací a velikost záboru v m2. 

Po skončení stavebních prací budou provedeny terénní úpravy a úklid komunikace. Poté bude 

dotčený úsek protokolárně předán ŘSD ČR, Správě Hradec Králové.  

Po celou dobu provádění stavebních prací až do předání odpovídá stavebník za bezpečnost sjízdnosti. 

Rovněž ručí za stav a funkčnost použitého dopravního značení a nepřetržitý úklid případných nečistot 

z komunikace i jejích přilehlých částí. 

Povolení ke stavební úpravě dopravního připojení vydá Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor 

dopravy a silničního hospodářství. 

Svislé i vodorovné dopravní značení na silnici I/14 v dotčeném území nebude změněno ani 

upravováno. 

Zásah do tělesa komunikace I/14 bude šetrný, minimální tak, aby byl respektován stávající stavební 

stav této komunikace.  

12. Stavebník je ve smyslu § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 

pozdějších předpisů, povinen oznámit Archeologickému ústavu AV ČR, případně i oprávněné 

organizaci (např. muzeu) svůj záměr a umožnit mu provedení záchranného archeologického 

výzkumu. V případě provedení tohoto výzkumu s ním oprávněná organizace uzavře dohodu o 

podmínkách archeologického výzkumu na nemovitosti. Nejpozději 10 pracovních dní předem 



Č.j. NMNM/7433/2018/OVRR/StL, SP-24/18 str. 4 

 
stavebník písemně oznámí vybranému archeologickému pracovišti zahájení zemních a stavebních 

prací. 

Dojde-li k archeologickému nálezu mimo provádění archeologických výzkumů, ve smyslu § 23 

citovaného zákona musí být učiněno oznámení Archeologickému ústavu nebo nejbližšímu muzeu 

buď přímo, nebo prostřednictvím obce, v jejímž územním obvodu k archeologickému nálezu došlo. 

Oznámení o archeologickém nálezu je povinen učinit nálezce nebo osoba odpovědná za provádění 

prací, při nichž došlo k archeologickému nálezu, a to nejpozději druhého dne po archeologickém 

nálezu nebo potom, kdy se o archeologickém nálezu dověděl. Archeologický nález i naleziště musí 

být ponechány beze změny až do prohlídky Archeologickým ústavem nebo muzeem, nejméně však 

po dobu pěti pracovních dnů po učiněném oznámení. Archeologický ústav nebo oprávněná 

organizace učiní na nalezišti všechna opatření nezbytná pro okamžitou záchranu archeologického 

nálezu, zejména před jeho poškozením, zničením nebo odcizením. 

13. Budou dodrženy podmínky souhrnného stanoviska Oddělení životního prostředí Odboru výstavby a 

regionálního rozvoje Městského úřadu v Novém Městě nad Metují  č.j. NMNM/20938/2018/OZP/ 

HanO/2 ze dne 04.12.2017: 

Při stavební činnosti v blízkosti dřevin musí být dodržena ČSN 83 9061 – Technologie vegetačních 

úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. 

14. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska  Oddělení životního prostředí Odboru výstavby a 

regionálního rozvoje Městského úřadu v Novém Městě nad Metují  č.j. NMNM/21317/2017/OZP/ 

HrR ze dne 14.12.2017: 

Výkopový ani jiný stavební materiál nesmí být ukládán na sousední lesní pozemky – p.p.č. 608, 

622/1, 622/2, 628 a 642/1 v k.ú. Krčín a p.p.č. 407, 1905/2, 1906/1, 1909, 1912/1, 1912/3 a 1912/13 

v k.ú. Nové Město nad Metují. 

Na výše uvedených lesních pozemcích nebude v souvislosti se stavebními pracemi docházet ke 

kácení stromů, ani k jejich poškozování. 

15. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska  Drážního úřadu  zn. MP-SOP2290/17-2/Bj ze dne 

13.11.2017: 

Stavba bude provedena podle projektové dokumentace odsouhlasené Drážním úřadem a její případné 

změny musí být s ním předem projednány. 

Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení.  

Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu.  

Na stavbě nesmí být použita taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést k záměně 

s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy. 

16. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska  Sekce ekonomické a majetkové Ministerstva 

obrany, odbor ochrany územních zájmů spis. zn. 10988/66679/2017-8201-OÚZ-PCE ze dne 

07.12.2017: 

Při uzavírce silnice II/285 bude tato skutečnost oznámena minimálně 3 týdny předem Agentuře 

logistiky – Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové k provedení zvláštních opatření. 

17. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska  Úřadu pro civilní letectví  č.j. 012967-17-701 ze 

dne 14.11.2017: 

Bude dodržena schválená projektová dokumentace včetně nadmořských výšek komunikace. 

Budou osazeny projektantem navržené značky A20 informující řidiče o možném vizuálním kontaktu 

s letadly. 

V úseku protínajícím půdorysný průběh ochranných pásem letiště nesmí být instalovány jakékoliv 

reklamní tabule ani vysazován keřový nebo stromový porost. 

V průběhu realizace stavby musí být aplikována vhodná protiprašná opatření tak, aby nebyla 

ohrožena bezpečnost leteckého provozu letiště Nové Město nad Metují. 

Provozovatel letiště Nové Město nad Metují bude v dostatečném předstihu informován o zahájení 

realizace stavebních prací. 

Použití výškových mechanismů (např. jeřábů) v průběhu realizace stavby podléhá samostatnému 

povolení úřadu pro civilní letectví. 

18. Budou dodrženy podmínky vyjádření Státního pozemkového úřadu zn. SPU525262/2017 ze dne 

05.12.2017: 



Č.j. NMNM/7433/2018/OVRR/StL, SP-24/18 str. 5 

 
V místě stavby se nachází stavba vodního díla – hlavní odvodňovací zařízení (dále jen HOZ) ve 

vlastnictví státu a příslušnosti hospodaření Státního pozemkového úřadu (dále jen SPÚ). Při 

stavebních činnostech bude respektováno HOZ a současně bude zachována jeho funkčnost. 

Do HOZ nebudou vypouštěny žádné odpadní vody. 

Stavbou nesmí být narušeny odtokové poměry HOZ. 

Dno propustku bude navazovat na původní nivelitu dna HOZ bez nánosu. 

Při realizaci stavby nedojde ke znečištění povrchových a podzemních vod ropnými a jinými 

závadnými látkami a současně musí být zabráněno zanášení HOZ zeminou a jiným inertním 

materiálem. 

Zahájení stavebních prací bude oznámeno SPÚ. SPÚ bude přizváno ke kontrole provedených prací na 

rekonstrukci propustku. 

19. Žadatelé při stavební činnosti zajistí opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek 

poškozujících zemědělský půdní fond a jeho vegetační kryt. 

20. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

21. Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost provozu na přilehlých komunikacích a stejně tak 

musí být zajištěna bezpečnost chodců. 

22. Všechny sousední stavby a konstrukce, popř. pozemky, poškozené při provádění stavby, musí být 

neprodleně uvedeny do původního stavu. 

23. Odpadní materiál ze stavební činnosti bude zlikvidován nezávadným způsobem. Doklad o nezávadné 

likvidaci odpadu bude předložen k závěrečné kontrolní prohlídce. 

24. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu dokončení stavby pro provedení závěrečné kontrolní prohlídky. 

25. Při závěrečné kontrolní prohlídce bude předložen geometrický plán zaměření stavby, doklady o 

provedených zkouškách instalovaných technických zařízení, výkresy s vyznačením změn, ke kterým 

došlo během provádění stavby, zápis o předání a převzetí stavby, stavbou dotčených pozemků, 

stavbou dotčených vedení a zařízení, stavební deník, doklady o ověření požadovaných vlastností 

výrobků (§ 156 stavebního zákona) a další doklady stanovené v podmínkách tohoto rozhodnutí. 

26. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, jehož jméno, popř. název oznámí investor 

stavebnímu úřadu nejpozději 1 pracovní den před zahájením stavby. 

27.  Stavba bude dokončena nejpozději do 31.10.2021. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03  Hradec Králové 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 

Město Nové Město nad Metují, náměstí Republiky 6, 549 01  Nové Město nad Metují 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, 500 04  Hradec Králové 

Joseph Michael Barton Dobenin, nar. 13.03.1970, Husovo náměstí 1202, 549 01  Nové Město nad 

Metují 

Jana Kubištová, nar. 09.04.1975, Na Kopci 125, 549 01  Nové Město nad Metují 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03  Hradec Králové 

 

Odůvodnění: 

Dne 11.05.2018 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, 

uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. Stavební úřad nevydal územní rozhodnutí o umístění 

stavby, protože se jedná o stavební úpravy stávající komunikace. 

Stavební úřad se zabýval stanovením okruhu účastníků společného územního a stavebního řízení podle 

§ 109 stavebního zákona a jako účastníky tohoto řízení stanovil podle § 109 písm. a) stavebníka – 

Královéhradecký kraj, který je zastoupen ÚDRŽBOU SILIC Královéhradeckého kraje a.s. Podle § 109 

písm. b) je účastníkem řízení vlastník stavby, na které má být provedena změna, není-li stavebníkem a 

podle § 109 písm. c) vlastníci pozemků, na kterých má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-

li být  jeho vlastnické právo k pozemku prováděním  stavby přímo dotčeno, tj. Město Nové Město nad 

Metují, Správa silnic Královéhradeckého kraje, Joseph Michael Barton Dobenin, Jana Kubištová a Povodí 



Č.j. NMNM/7433/2018/OVRR/StL, SP-24/18 str. 6 

 
Labe, státní podnik. Podle § 109 písm. d) vlastník stavby na pozemku, na němž má být stavba prováděna, 

a ten kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být  práva 

prováděním stavby přímo dotčena. Stavební úřad dále určil účastníky řízení podle § 109 písm. e) - 

vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby 

přímo dotčeno a podle § 109 písm.. f) - ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo 

odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno, a to vlastníky 

sousedních pozemků a nemovitostí a současně ty, kdo mají právo věcného břemena užívání stavby, 

protože po dobu provádění jejich vlastnické nebo jiné právo bude dotčeno zejména omezeným přístupem 

k těmto pozemků nebo nemovitostem. Mezi účastníky řízení naopak nebyly zařazeni vlastníci věcného 

břemene např. zástavního práva sousedních pozemků a staveb, protože zástavní právo u těchto pozemků a 

staveb není stavbou dotčeno.  

Speciální stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 

orgánům. V tomto případě se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, a proto bylo podle ustanovení 

§ 112 odst. 1 stavebního zákona v souladu s ustanovením § 144 odst. 6 správního řádu účastníkům podle 

§ 109 písm. a) až d) a dotčeným orgánům oznámení doručeno jednotlivě a ostatním veřejnou vyhláškou. 

Veřejná vyhláška byla vyvěšena na úřední desce Nového Města nad Metují a také obce Nahořany, na 

jejímž území se stavba zčásti nachází. Tato písemnost byla také zveřejněna způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. 

Stavební úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního 

jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro 

posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 02.07.2018 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a 

dotčené orgány svá stanoviska.  Ve stanoveném termínu se k navrhované stavbě nikdo nevyjádřil a 

dotčené orgány nedaly žádná další stanoviska. Ve stanoveném termínu pouze nahlédla do předložené 

dokumentace paní Eva Habrmanová, jako účastník řízení, a to spoluvlastník sousední nemovitosti. 

Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 

uvedených v § 111 stavebního zákona a ověřil:  

a) Projektová dokumentace je zpracovaná v souladu s územně plánovací dokumentací – jedná se o 

stavební úpravy stávající komunikace ve stejné trase, která je umístěna dle platného územního 

plánu Nové Město nad Metují a územního plánu Nahořany v plochách dopravní infrastruktury 

silniční. V ÚP Nové Město nad Metují je tato plocha vyznačena žlutou barvou a v ÚP Nahořany 

šedou barvou. Stavební úřad ověřil platnost obou ÚP jak v textové, tak ve výkresové části a 

zjistil, že ÚP Nové Město nad Metují byl vydán dne 17.04.2018 a nabyl účinnosti dne 05.05.2018 

a ÚP Nahořany byl vydán dne 31.10.2017 a nabyl účinnosti dne 17.11.2017. Navržená stavba tak 

plně odpovídá platné územně plánovací dokumentaci. 

b) dokumentace je úplná, přehledná, zpracovaná oprávněnou osobou - zodpovědný projektant 

autorizovaný inženýr pro dopravní stavby Ing. Miroslav Větrovský, ČKAIT 0011067, a že jsou 

v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na výstavbu - stavební úřad posoudil stavbu 

z hlediska vyhl. č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění 

pozdějších předpisů, zejména s ustanovením § 23 – obecné požadavky na umisťování staveb. Dle 

ustanovení § 23 odst. 1 této vyhlášky se stavby podle druhu a potřeby umisťují tak, aby bylo 

umožněno jejich napojení na sítě technické infrastruktury a pozemní komunikace a aby jejich 

umístění na pozemku umožňovalo mimo ochranná pásma rozvodu energetických vedení přístup 

požární techniky a provedení jejího zásahu. Připojení staveb na pozemní komunikace musí svými 

parametry, provedením a způsobem připojení vyhovovat požadavkům bezpečného užívání staveb 

a bezpečného plynulého provozu na přilehlých pozemních komunikacích. Navržená stavba 

opravy stávající komunikace je sama veřejnou komunikační infrastrukturou. Jedná se o výměnu a 

opravu stávající veřejné komunikační infrastruktury, která je ve špatném stavu.  

Dále podle ustanovení § 25 odst. 2 vyhl. 501/2006 Sb. se stavby umisťují tak, aby stavba ani její 

část nepřesahovala na sousední pozemek. Umístěním stavby nebo změnou stavby na hranici 

pozemků nebo v její bezprostřední blízkosti nesmí být znemožněna zástavba sousedního 

pozemku. Pro potřeby stavby dojde stavbou i k dočasným záborům některých sousedních 

pozemků. Z důvodu, že se jedná o stavbu veřejné dopravní infrastruktury a současně byly 

podepsána smlouvy s vlastníky stavbou dotčených pozemků, je možné tuto stavbu umístit i na 

sousedních pozemcích, které nejsou ve vlastnictví stavebníka. 



Č.j. NMNM/7433/2018/OVRR/StL, SP-24/18 str. 7 

 
Dále se stavební úřad zabýval souladem stavby s vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických 

požadavcích na stavby, zejména s ustanovením § 8: 

- mechanická odolnost a stabilita – stavba je navržena v souladu s normovými hodnotami. 

- požární bezpečnost – pro stavbu je zpracováno požárně bezpečnostní řešení, které řeší požární 

bezpečnost stavby – přístup požárních vozidel po místní komunikaci, zabezpečení požární vody 

z hydrantu místního vodovodu atd. 

- ochrana zdraví osob a zvířat, zdravých životních podmínek a životní prostředí – stavba je 

navržena v souladu s bezpečnostními předpisy 

- ochrana proti hluku – navržená stavba je stavbou produkující hlukové zatížení okolí, a to 

zejména dopravou na nich probíhající. Vzhledem k tomu, že se jedná o opravu stávající dopravní 

infrastruktury, zůstane hlukové zatížení okolí stejné jako před stavbou, spíš dojde ke zlepšení 

vzhledem k výměně konstrukce mostu a novému povrchu komunikace 

- bezpečnost při užívání – stavba je součástí stávající komunikace včetně dopravního značení 

- úspora energie a tepelná ochrana – netýká se předmětné stavby 

Stavební úřad posuzoval stavbu i podle vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb a zjistil, že realizací stavby se 

bezbariérové užívání stavby nezmění. Bezbariérové užívání stavby řeší část C – Technická zpráva 

v bodě 11. 

c) Je zajištěn přístup ke stavbě, včasné vybudování technického, popř. jiného vybavení potřebného 

k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním předpisem – jedná se o stavební úpravy 

stávající komunikace – veřejná dopravní infrastruktura, ke které je přístup zajištěn z navazujících 

komunikací 

d) Předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány v jejich stanoviscích:  

- Závazné stanovisko Oddělení památkové péče Odboru výstavby a regionálního rozvoje 

Městského úřadu v Novém Městě nad Metují č.j. NMNM/466/2018/OVRR/SkR, 

NMNM/21479/2017/OVRR/Bal, PP-1/18 ze dne 10.01.2018 

- závazné stanovisko - souhlas Oddělení životního prostředí Odboru výstavby a regionálního 

rozvoje Městského úřadu v Novém Městě nad Metují č.j. NMNM/21317/2017/OZP/HrR ze dne 

14.12.2017 

- Souhrnné stanovisko Oddělení životního prostředí Odboru výstavby a regionálního rozvoje 

Městského úřadu v Novém Městě nad Metují č.j. NMNM/20938/2017/OZP/HanO/2 ze dne 

04.12.2017 

- Závazné stanovisko Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, pracoviště Náchod 

č.j. KHSHK 35854/2017/HOK.HK/Ze ze dne 30.11.2017 

- Stanovisko Povodí Labe s.p. č.j. PVZ/17/47929/Vn/0 ze dne 09.11.2017 

- Závazné stanovisko Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod 

č.j. HSHK-7121-2/2017 (1213-NA-OP-2017) ze dne 24.11.2017 

- Stanovisko Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, 

Dopravní inspektorát č.j. KRPH-101272/ČJ-2017-050506 ze dne 18.12.2017 

- Závazné stanovisko Ministerstva obrany ČR spis.zn. 10988/66679/2017-8201-OÚZ-PCE ze dne 

07.12.2017 

- stanovisko Agentury logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové 

č.j. MO 233729/2017-5512HK ze dne 08.11.2017 

- souhrnné stanovisko Správy železniční a dopravní cesty, s.o. č.j. 23009/2017-SŽDC-OŘ HKR-

ÚT ze dne 28.11.2017 

- závazné stanovisko Drážního úřadu zn. MP-SOP2290/17-2/Bj, DUCR-66090/17/Bj ze dne 

13.11.2017 

- závazné stanovisko Úřadu pro civilní letectví č.j. 012967-17-701 ze dne 14.11.2017 

Současně stavební úřad ověřil účinky budoucího užívání – jedná se o stavební úpravy stávající 

komunikace, která bude opravena a tím pádem v lepším stavebně technickém stavu a bezpečnější. 

Stavební úřad projednal předloženou žádost s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím 

uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými 

k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na 



Č.j. NMNM/7433/2018/OVRR/StL, SP-24/18 str. 8 

 
výstavbu a podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby. Speciální stavební úřad v průběhu řízení 

neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 

Spolu se žádostí stavebník v souladu s § 94l odst. 2 stavebního zákona předložil: 

- Smlouvy s vlastníky stavbou dotčených pozemků a staveb na nich, se správci sítí technické 

infrastruktury dotčených stavbou 

- Vyjádření vlastníků technické infrastruktury k existenci sítí v místě stavby 

- Závazné stanovisko Oddělení památkové péče Odboru výstavby a regionálního rozvoje 

Městského úřadu v Novém Městě nad Metují č.j. NMNM/466/2018/OVRR/SkR, 

NMNM/21479/2017/OVRR/Bal, PP-1/18 ze dne 10.01.2018 

- závazné stanovisko - souhlas Oddělení životního prostředí Odboru výstavby a regionálního 

rozvoje Městského úřadu v Novém Městě nad Metují č.j. NMNM/21317/2017/OZP/HrR ze dne 

14.12.2017 

- Souhrnné stanovisko Oddělení životního prostředí Odboru výstavby a regionálního rozvoje 

Městského úřadu v Novém Městě nad Metují č.j. NMNM/20938/2017/OZP/HanO/2 ze dne 

04.12.2017 

- Závazné stanovisko Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, pracoviště Náchod 

č.j. KHSHK 35854/2017/HOK.HK/Ze ze dne 30.11.2017 

- Stanovisko Povodí Labe s.p. č.j. PVZ/17/47929/Vn/0 ze dne 09.11.2017 

- Závazné stanovisko Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod 

č.j. HSHK-7121-2/2017 (1213-NA-OP-2017) ze dne 24.11.2017 

- Stanovisko Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, 

Dopravní inspektorát č.j. KRPH-101272/ČJ-2017-050506 ze dne 18.12.2017 

- Závazné stanovisko Ministerstva obrany ČR spis.zn. 10988/66679/2017-8201-OÚZ-PCE ze dne 

07.12.2017 

- stanovisko Agentury logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové 

č.j. MO 233729/2017-5512HK ze dne 08.11.2017 

- souhrnné stanovisko Správy železniční a dopravní cesty, s.o. č.j. 23009/2017-SŽDC-OŘ HKR-

ÚT ze dne 28.11.2017 

- závazné stanovisko Drážního úřadu zn. MP-SOP2290/17-2/Bj, DUCR-66090/17/Bj ze dne 

13.11.2017 

- závazné stanovisko Úřadu pro civilní letectví č.j. 012967-17-701 ze dne 14.11.2017 

Předložená závazná stanoviska i vyjádření jsou souhlasná. Speciální stavební úřad zajistil vzájemný 

soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a 

zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Protože stavební úřad neobdržel žádné nové podklady pro rozhodnutí, nevyužil ustanovení § 36 odst. 3 

zákona č. 500/2004 Sb, správního řádu, aby vyzval účastníky řízení v souladu s k seznámení se 

s podklady řízení, protože by to nebylo účelné, a o umístění stavby rovnou rozhodl - vydal toto územní 

rozhodnutí. 

Speciální stavební úřad rozhodl na základě všech podkladů a posouzení podané žádosti, jak je uvedeno ve 

výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

p. p. č. 54, 118/4, 118/6, 118/7, 118/9, 118/11, 118/13, 314/7, 314/9, 314/10 dle KN 

v katastrálním území Lhota u Nahořan, p. p. č. 1041, 1042, 1045, 1046 dle KN v katastrálním 

území Nahořany nad Metují, st. p. č. 1/1, 1/2, 29, 147/1, 147/2, 156, 160, 161, 163, 177, 178, 

190, 197, 198, 203, 204, 205, 206, 207, 208/1, 212, 222, 223, 224, 225, 226/1, 239, 241, 242, 

248, 249/1, 249/2, 254, 255, 256, 257, 258/1, 258/6, 268, 269, 270, 281/1, 285, 286/1, 286/2, 

287, 300/1, 305, 308, 314, 315, 316, 317, 325, 326, 327, 409, 413, 499, 516, 522, 523, 524, 525, 

526, 527, 528, 529, 530, 531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 

545, 546, 547, 548, 549, 550, 551, 552, 553, 591, 598, 602, 617, 677, 701, 721, p. p. č. 41/3, 

43/6, 608, 616/3, 622/2, 623/1, 623/2, 625/2, 628, 629, 630, 632, 637/1, 637/2, 637/5, 638/4, 

638/5, 639/6, 640/1, 640/4, 640/25, 640/26, 640/27, 642/1, 642/4, 642/8, 642/9, 642/13, 643/3, 

643/5, 643/6, 643/12, 643/17, 644/9, 644/11, 644/12, 644/14, 644/17, 644/18, 644/19, 644/22, 



Č.j. NMNM/7433/2018/OVRR/StL, SP-24/18 str. 9 

 
644/27, 644/34, 645/19, 645/23, 645/24, 645/25, 645/26, 645/27, 645/28, 645/29, 645/30, 

645/31, 645/32, 645/33, 645/40, 645/135, 645/138, 645/141, 666/1, 668/5, 668/6, 669, 673/7, 

673/8, 673/9, 681, 710/32, 727/5, 727/11, 729/1, 729/2, 738/1, 750/1, 772, 1028, 1030, 1034, 

1035, 1036, 1038, 1039, 1041, 1049, 1050, 1051, 1052, 1055, 1057, 1058, 1059, 1060, 1062, 

1065, 1073, 1077, 1078, 1079, 1080 dle KN v katastrálním území Krčín, st. p. č. 318, 319/2, 

320, 324, 325, 327/1, 327/4, 328/1, 328/2, 415/1, 428, 430/1, 430/2, 435, 437/1, 438/1, 439, 

440/1, 441/1, 441/2, 441/8, 445/1, 445/2, 447/1, 447/2, 461, 467, 468, 469, 470, 480, 481, 482, 

483/2, 506, 507, 510/1, 510/3, 522, 523, 537, 538, 539/1, 550, 551, 567, 569, 578/1, 578/3, 608, 

639/1, 639/5, 657, 658, 659/1, 659/2, 689, 734, 1539, 2268, 2350, 2414, 2438/1, 2438/2, 2545, 

p. p. č. 388, 397, 398/2, 419/1, 419/2, 430/4, 432/1, 432/2, 432/3, 432/4, 435/18, 435/19, 

435/40, 435/41, 518/2, 520/1, 524/3, 525/6, 525/11, 528/2, 1912/11, 1912/13, 2034/4, 2050/3, 

2050/4, 2052/4, 2052/5, 2052/6, 2052/7, 2052/10, 2052/11, 2176/1, 2176/6, 2176/11, 2176/27, 

2237, 2238, 2267, 2268, 2293, 2294, 2317, 2356 dle KN v katastrálním území Nové Město nad 

Metují. 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Nové Město nad Metují, Krčín č.p. 131, č.p. 105, č.p. 83, č.p. 138, č.p. 3, č.p. 154, č.p. 155, č.p. 

146, č.p. 166, č.p. 165, č.p. 178, č.p. 177, č.p. 176, č.p. 184, č.p. 185, č.p. 183, č.p. 186, č.p. 

187, č.p. 188, č.p. 192, č.p. 194, č.p. 200, č.p. 201, č.p. 202, č.p. 204, č.p. 193, č.p. 198, č.p. 

199, č.p. 206, č.p. 205, č.p. 221, č.p. 258, č.p. 257, č.p. 203, č.p. 281, č.p. 265, č.p. 248, č.p. 

250, č.p. 251, č.p. 263, č.p. 261, č.p. 262, č.p. 462, č.p. 321, č.p. 174, č.p. 326, č.p. 259, č.p. 

267, č.p. 268, č.p. 269, č.p. 266, č.p. 271, č.p. 272, č.p. 60, č.p. 273, č.p. 309, č.p. 270, č.p. 311, 

č.p. 461, č.p. 314, č.p. 308, č.p. 302 a č.p. 304,  Nové Město nad Metují č.p. 138, č.p. 136, č.p. 

33, č.p. 32, č.p. 34, č.p. 64, č.p. 31, č.p. 108, č.p. 420, č.p. 149, č.p. 151, č.p. 425, č.p. 152, č.p. 

160, č.p. 159, č.p. 156, č.p. 157, č.p. 161, č.p. 416, č.p. 163, č.p. 418, č.p. 166, č.p. 111, č.p. 

174, č.p. 179, č.p. 186, č.p. 184, č.p. 175, č.p. 189, č.p. 190, č.p. 191, č.p. 211, č.p. 210, č.p. 

219, č.p. 106, č.p. 220, č.p. 221, č.p. 258, č.p. 257, č.p. 256, č.p. 242, č.p. 241, č.p. 279, č.p. 

276, č.p. 292, č.p. 313, č.p. 320, č.p. 361, č.p. 371, č.p. 362, č.p. 380, č.p. 433, č.p. 139, č.p. 

942, č.p. 2151, č.p. 80, č.p. 80 a č.p. 141 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Královehradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, odboru územního plánování 

a stavebního řádu podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. 

Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 

mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 



Č.j. NMNM/7433/2018/OVRR/StL, SP-24/18 str. 10 

 
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 

platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 

 

 

 

Ing. Miloš Skalský 

vedoucí Odboru výstavby a regionálního rozvoje 

  

 

 

  

K vyvěšení, následnému potvrzení a vrácení : 

- Městský úřad Nové Město nad Metují, náměstí Republiky 6, Nové Město nad Metují 

- OBEC NAHOŘANY, Nahořany č.p. 76, 549 07  Nahořany 

 

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů, přičemž poslední den této lhůtu je dnem jeho 

doručení.  

Po dobu vyvěšení písemnosti na úřední desce byla tato písemnost zveřejněna i způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. 

 

vyvěšeno dne:       sejmuto dne: 

 

 

 

 

………………       ………………. 

podpis, razítko       podpis, razítko 

 

 

V souvislosti s ustanovením § 20 stavebního zákona při vyvěšení na více úředních deskách je den doručení ten den, 

ve kterém byla písemnost zveřejněna nejpozději. 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 

 

Obdrží: 

účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu  a současně podle § 109  písm. a) – d) stavebního 

zákona (doručeno na dodejky): 

1. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., IDDS: p8bghw3 

 sídlo: Kutnohorská č.p. 59/23, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 

2. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

3. Město Nové Město nad Metují, náměstí Republiky č.p. 6, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

4. Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 

 sídlo: Kutnohorská č.p. 59/23, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 

5. Joseph Michael Barton Dobenin, Husovo náměstí č.p. 1202, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

6. Jana Kubištová, Na Kopci č.p. 125, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

7. Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

 



Č.j. NMNM/7433/2018/OVRR/StL, SP-24/18 str. 11 

 
účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) (doručeno veřejnou vyhláškou) 

8. Marie Benáková, Štěpánkova č.p. 885/35, 150 00  Praha 5-Košíře 

9. Ing. Jiří Benák, Nádražní č.p. 138, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

10. Milan Maršík, Nádražní č.p. 112, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

11. Jindřich Reichmann, Nádražní č.p. 33, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

12. Jitka Reichmannová, Nádražní č.p. 33, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

13. Josef Sedlmajer, Šonov u Nového Města nad Metují č.p. 169, 549 08  Partner Provodov-Šonov 

14. Bohuslava Sedlmajerová, Šonov u Nového Města nad Metují č.p. 169, 549 08  Partner Provodov-

Šonov 

15. EG REAL a.s., IDDS: ri4cjyp 

 sídlo: Točitá č.p. 1964/34, 140 00  Praha 4-Krč 

16. Alena Košíková, Sokolská č.p. 492, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

17. Miroslav Lorenc, Komenského č.p. 31, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

18. Eva Lorencová, Komenského č.p. 31, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

19. Roman Hercík, 28. října č.p. 1505, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

20. Daniela Hercíková, 28. října č.p. 1505, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

21. Petr Kulhavý, Nádražní č.p. 258, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

22. Vanda Kulhavá, Nádražní č.p. 258, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

23. Petr Valášek, Na Rybníku č.p. 393, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

24. Miroslava Valášková, Nádražní č.p. 256, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

25. PharmDr. Jana Chrásková, Knovíz č.p. 94, 274 01  Slaný 1 

26. Ing. Daniel Chráska, Knovíz č.p. 94, 274 01  Slaný 1 

27. Ing. Miloš Chráska, Nádražní č.p. 242, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

28. Otto Scheufler, Nádražní č.p. 241, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

29. Věra Scheuflerová, Nádražní č.p. 241, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

30. Milan Hostovský, 17. listopadu č.p. 469, 538 51  Chrast u Chrudimě 

31. Pavlína Poláčková, Malecí č.p. 641, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

32. Petr Hromádko, Vrchoviny č.p. 128, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

33. Mgr. Eva Hlávková, Nádražní č.p. 361, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

34. RNDr. Lenka Klamtová, Nábřežní č.p. 91, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

35. Drahomíra Rückerová, Nádražní č.p. 193, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

36. Marie Šemíková, Partyzánů č.p. 349, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 

37. Ing. Roman Šemík, IDDS: kkewbbu 

 trvalý pobyt: Schoellerova č.p. 936/28, Praha 9-Čakovice, 196 00  Praha 96 

38. Ing. Ivan Šemík, Na Vyhlídce č.p. 279, Srch, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 

39. Jiří Pytlík, Nádražní č.p. 433, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

40. Pavel Scheufler, Rovná č.p. 1704, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

41. Lubomír Pábl, Smetanova č.p. 275, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

42. Miloslava Páblová, Smetanova č.p. 275, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

43. Filip Laštovic, Podbřezí č.p. 98, 518 03  Podbřezí 

44. Helena Bártová, Nádražní č.p. 136, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

45. Marcela Leugnerová, Nádražní č.p. 141, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

46. Věra Maršíková, V Zahradách č.p. 276, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

47. Ladislav Poláček, Černčice č.p. 50, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

48. Michal Leixner, Havlíčkova č.p. 149, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

49. Karel Horák, Havlíčkova č.p. 149, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

50. Josef Franc, Havlíčkova č.p. 149, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

51. Anna Francová, Havlíčkova č.p. 149, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

52. Jaroslav Šturma, Havlíčkova č.p. 149, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

53. Marcela Šturmová, Nad Stadionem č.p. 1317, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

54. Tomáš Kondek, Havlíčkova č.p. 149, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

55. Ladislav Kalous, Havlíčkova č.p. 149, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

56. Marcela Kalousová, Havlíčkova č.p. 149, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

57. ZBA GeoTech, společnost s ručením omezeným, IDDS: pxccq3b 

 sídlo: Nademlejnská č.p. 651/7, Praha 9-Hloubětín, 198 00  Praha 98 

58. Jana Hrudíková, Havlíčkova č.p. 149, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

59. Radek Joch, Habrmanova č.p. 1896, 560 02  Česká Třebová 2 

60. Jitka Jochová, Dis., Habrmanova č.p. 1896, 560 02  Česká Třebová 2 



Č.j. NMNM/7433/2018/OVRR/StL, SP-24/18 str. 12 

 
61. Ing. Roman Bín, Havlíčkova č.p. 149, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

62. Hana Mrázová, Přibyslavská č.p. 686, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

63. Tomáš Jakl, Mezilesí č.p. 93, 549 23  Výdejní místo Mezilesí 

64. Zdenka Podzimková, Havlíčkova č.p. 149, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

65. Vladimír Volf, U Zvonice č.p. 315, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

66. Drahomíra Volfová, U Zvonice č.p. 315, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

67. Marie Böhmeová, Smetanova č.p. 403, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

68. Marie Kratěnová, Havlíčkova č.p. 149, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

69. Štefan Janoščák, Havlíčkova č.p. 149, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

70. Miroslav Andrš, Havlíčkova č.p. 151, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

71. Alena Andršová, Havlíčkova č.p. 151, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

72. Jaroslav Dušek, Třešňová č.p. 229, Babí, 547 01  Náchod 1 

73. Jana Janatová, Havlíčkova č.p. 152, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

74. Petr Jirásek, U Lípy č.p. 968, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

75. Dana Jirásková, U Lípy č.p. 968, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

76. Jan Kubeček, Havlíčkova č.p. 152, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

77. Mgr. Dana Petrů, Havlíčkova č.p. 152, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

78. Zdeněk Rýdl, Havlíčkova č.p. 152, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

79. Ladislav Šafařík, Havlíčkova č.p. 152, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

80. Mgr. Jaroslav Štěpař, Mezilesí č.p. 103, 549 23  Výdejní místo Mezilesí 

81. Marie Štěpařová, Mezilesí č.p. 103, 549 23  Výdejní místo Mezilesí 

82. Patrik Lazový, Havlíčkova č.p. 160, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

83. Dominik Lazový, Na Strážnici č.p. 154, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

84. Martina Hubková, Havlíčkova č.p. 160, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

85. Ing. Tomáš Hubka, Ph.D., Havlíčkova č.p. 160, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

86. Ing. Ludvík Matějů, Havlíčkova č.p. 159, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

87. Zdeněk Prostředník, Havlíčkova č.p. 156, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

88. Jiří Kumprecht, Havlíčkova č.p. 157, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

89. Marie Kumprechtová, Havlíčkova č.p. 157, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

90. Alena Suchánková, Havlíčkova č.p. 157, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

91. Marie Šefcová, Havlíčkova č.p. 157, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

92. Jaroslav Vondřejc, IDDS: iy6axb2 

 trvalý pobyt: Bohdašín č.p. 84, 518 01  Dobruška 

93. Helena Vondřejcová, Bohdašín č.p. 84, 518 01  Dobruška 

94. Ing. Miloš Vondřejc, IDDS: gh5axdy 

 trvalý pobyt: Klainova č.p. 279, 549 22  Nový Hrádek 

95. Mgr. Kateřina Vondřejcová, IDDS: fysy4tw 

 trvalý pobyt: Klainova č.p. 279, 549 22  Nový Hrádek 

96. Zdeněk Macek, Šonov u Nového Města nad Metují č.p. 112, 549 08  Partner Provodov-Šonov 

97. Bedřich Dürr, Havlíčkova č.p. 163, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

98. Jana Dürrová, Havlíčkova č.p. 163, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

99. Jiří Truneček, Nad Stadionem č.p. 1316, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

100. Ing. Aleš Vrátný, Havlíčkova č.p. 179, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

101. PharmDr. Sylva Vrátná, Havlíčkova č.p. 179, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

102. Jan Bíma, U Zvonice č.p. 316, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

103. Pavel Šinták, Havlíčkova č.p. 184, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

104. Jiří Martinek, Mezilečí č.p. 26, 552 05  Hořičky 

105. Věra Švorcová, Havlíčkova č.p. 189, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

106. Hugo Habrman, Havlíčkova č.p. 190, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

107. Eva Habrmanová, Havlíčkova č.p. 190, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

108. Mgr. Marie Macháčková, Havlíčkova č.p. 191, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

109. Ivan Rousek, IDDS: w4vtzps 

 trvalý pobyt: Vrchoviny č.p. 135, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

110. PaedDr. Petra Rousková, Vrchoviny č.p. 135, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

111. Eva Havrdová, Družební č.p. 1516, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

112. Aleš Modráček, Vinohrady č.p. 374, 547 01  Náchod 1 

113. Tramag Trafo CZ s.r.o., IDDS: yg3tbsa 

 sídlo: Havlíčkova č.p. 2200, 549 01  Nové Město nad Metují 1 



Č.j. NMNM/7433/2018/OVRR/StL, SP-24/18 str. 13 

 
114. Václav Truněček, Kaštánky č.p. 1446, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

115. Michaela Truněčková, Kaštánky č.p. 1446, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

116. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

117. Helena Bártová, Nádražní č.p. 136, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

118. Jiljí Turek, Žerotínova č.p. 1291/52, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 trvalý pobyt: Palackého č.p. 20, 547 01  Náchod 1 

119. Jaroslav Rais, Vrchovinská č.p. 942, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

120. Oldřiška Raisová, Vrchovinská č.p. 942, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

121. Jiří Papež, Malecí č.p. 851, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

122. Jana Papežová, Malecí č.p. 851, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

123. Ivan Papež, Na Strážnici č.p. 111, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

124. František Kratochvíla, Na Strážnici č.p. 211, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

125. Jana Kratochvílová, Na Strážnici č.p. 211, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

126. Petra Žďárková, Na Strážnici č.p. 210, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

127. Eva Kacerovská, Přechodní č.p. 1325/18, 140 00  Praha 4-Krč 

128. Adéla Pátková, Stavební č.p. 432, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

129. Jitka Houserová, Na Strážnici č.p. 221, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

130. Jaroslav Kumprecht, Na Strážnici č.p. 279, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

131. Dita Kumprechtová, Na Strážnici č.p. 279, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

132. Naděžda Krýdová, V Zahradách č.p. 278, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

133. Lenka Ryšavá, Nábřežní č.p. 113, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

134. Kateřina Semelbauerová, U Lesa č.p. 1600, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

135. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

136. Jana Hofmannová, Vrchoviny č.p. 97, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

137. Zdeněk Papež, Leštinská č.p. 381, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

138. Kateřina Štěpánová, 1. máje č.p. 83, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

139. Ing. Zdeněk Haman, Na Strážnici č.p. 138, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

140. Jana Hamanová, Na Strážnici č.p. 138, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

141. Danuše Horáková, Olešnice č.p. 181, 549 41  Červený Kostelec 

142. Štefan Majerský, Na Strážnici č.p. 154, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

143. Jana Majerská, Na Strážnici č.p. 154, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

144. Dana Štěpánková, Na Rybníku č.p. 385, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

145. Květa Tošovská, Na Strážnici č.p. 155, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

146. RNDr. Josef Slavík, Skalička č.p. 32, 666 03  Tišnov 3 

147. Libuše Tošovská, Na Strážnici č.p. 166, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

148. Ingrid Stránská, Na Strážnici č.p. 166, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

149. Tomáš Stránský, Na Strážnici č.p. 166, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

150. Václav Poláček, Na Strážnici č.p. 165, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

151. Andrea Poláčková, Na Strážnici č.p. 165, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

152. Hana Prostředníková, Na Strážnici č.p. 178, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

153. Jaroslav Rychlý, Na Strážnici č.p. 177, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

154. Miloš Rákosník, Na Strážnici č.p. 184, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

155. Zdeněk Jirásek, Na Strážnici č.p. 185, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

156. Hana Jirásková, Na Strážnici č.p. 185, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

157. Gabriela Žižková, Na Strážnici č.p. 183, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

158. Stanislava Paroušková, Na Strážnici č.p. 183, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

159. Petr Valášek, Na Strážnici č.p. 186, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

160. Ivana Čiháčková, Na Strážnici č.p. 187, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

161. Marie Hejcmanová, Náchodská č.p. 203, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

162. Marie Syrovátková, Bratří Čapků č.p. 188, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

163. Pavel Syrovátko, Bratří Čapků č.p. 188, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

164. Ladislav Vacek, Nahořanská č.p. 194, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

165. Jana Vacková, Nahořanská č.p. 194, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

166. Ctirad Štěpánek, Na Strážnici č.p. 200, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

167. Ing. Zdeněk Štěpánek, Plzeňská č.p. 366, 333 01  Stod 

168. Milada Štěpánková, Na Strážnici č.p. 200, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 



Č.j. NMNM/7433/2018/OVRR/StL, SP-24/18 str. 14 

 
169. Jan Doležal, Na Strážnici č.p. 201, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

170. Vladimír Hencl, Na Strážnici č.p. 202, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

171. Dana Henclová, Na Strážnici č.p. 202, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

172. Mgr. Dagmar Bartoňová, Na Strážnici č.p. 204, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

173. Marek Doleček, Kurta Konráda č.p. 2445/9, 190 00  Praha 9-Libeň 

174. Martin Kňava, Přibyslav č.p. 58, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

175. František Uhlíř, Cerekvice nad Loučnou č.p. 55, 569 53  Cerekvice nad Loučnou 

176. Emilie Uhlířová, Cerekvice nad Loučnou č.p. 55, 569 53  Cerekvice nad Loučnou 

177. Jiří Fireš, Na Strážnici č.p. 199, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

178. Eva Firešová, Na Strážnici č.p. 199, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

179. Miloš Novotný, Bratří Čapků č.p. 206, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

180. Petr Suchánek, Nahořanská č.p. 205, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

181. Ing. Josef Hrnčíř, Okrajová č.p. 1375, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

182. Jaroslava Kumprechtová, Nahořanská č.p. 258, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

183. Bohumil Kumprecht, Nahořanská č.p. 258, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

184. Milan Krasek, Nahořanská č.p. 257, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

185. Mgr. Pavel Krošlák, Nahořanská č.p. 281, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

186. Irena Daňsová, Podskalní č.p. 24, 552 03  Česká Skalice 

187. Zdenka Rydlová, Na Strážnici č.p. 248, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

188. Jiřina Grymová, Na Strážnici č.p. 250, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

189. Ing. Luboš Hanuš, Na Strážnici č.p. 250, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

190. Ilona Wonková, Na Strážnici č.p. 251, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

191. Ing. Jiří Kotlář, Holany č.p. 14, 470 02  Česká Lípa 2 

192. Pavel Kotlář, Slavětín nad Metují č.p. 76, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

193. Miloslava Kotlářová, Nahořanská č.p. 263, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

194. Marie Rovenská, Nahořanská č.p. 262, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

195. Miroslav Rovenský, Nahořanská č.p. 262, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

196. Ing.akad.arch. Marie Davidová, Nahořanská č.p. 192, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

197. Ludmila Vymetálková, Nahořanská č.p. 174, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

198. Lenka Vymetálková, Klainova č.p. 305, 549 22  Nový Hrádek 

199. Jitka Přibylová, K Javůrku č.p. 311, 549 22  Nový Hrádek 

200. Ivana Holicsová Citová, Nahořanská č.p. 259, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

201. Jan Kantorik, Nahořanská č.p. 267, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

202. Jiří Rydlo, Černilov č.p. 629, 503 43  Černilov 

203. Ing. Josef Rydlo, Rovná č.p. 1384, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

204. Ing. Pavel Rydlo, Za Sokolovnou č.p. 605, 549 32  Velké Poříčí 

205. Zdeněk Rydlo, Čelakovského č.p. 2843, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 

206. Marie Rydlová, Nahořanská č.p. 268, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

207. Veronika Knapová, Nahořanská č.p. 269, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

208. Miroslav Jablonský, Nahořanská č.p. 266, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

209. Věra Benešová, Nahořanská č.p. 271, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

210. Vlastislav Havel, Nahořanská č.p. 271, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

211. Věra Havlová, Nahořanská č.p. 271, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

212. Jaroslav Mervart, Nahořanská č.p. 272, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

213. Helena Mervartová, Nahořanská č.p. 272, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

214. Zdenek Ambrůžek, Nahořanská č.p. 270, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

215. Helena Ambrůžková, Nahořanská č.p. 270, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

216. Jiří Papoušek, Nahořanská č.p. 461, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

217. Jana Papoušková, Nahořanská č.p. 461, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

218. Eva Cihlářová, Nahořanská č.p. 304, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

219. Martin Rozsypal, Nahořanská č.p. 304, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

220. Lukáš Zelený, Nahořanská č.p. 304, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

221. ADN Autodružstvo, IDDS: d2vjb2x 

 sídlo: Pražská č.p. 835, 547 01  Náchod 1 

222. Petr Boukal, Nahořanská č.p. 261, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

223. Jiří Macháně, Nahořanská č.p. 302, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

224. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 



Č.j. NMNM/7433/2018/OVRR/StL, SP-24/18 str. 15 

 
225. Ludmila Flegrová, Nahořanská č.p. 131, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

226. Westerlee s.r.o., IDDS: 3ncbwer 

 sídlo: Malá kolonie č.p. 33, Kolonie 5.května, 550 01  Broumov 1 

227. Karel Kubrt, Nahořanská č.p. 321, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

228. Lenka Kubrtová, Nahořanská č.p. 321, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

229. Eva Schöch, Nahořanská č.p. 323, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

230. Lidmila Vinterová, Nahořanská č.p. 326, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

231. COOP Dvůr Králové n. L., družstvo, IDDS: dxgdqna 

 sídlo: Legionářská č.p. 3031, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 

232. Zdeňka Bártová, Nahořanská č.p. 310, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

233. Petr Cohorna, Nahořanská č.p. 310, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

234. Iva Cohornová, Nahořanská č.p. 310, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

235. Miloslav Čapek, Nahořanská č.p. 309, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

236. Marie Čapková, Nahořanská č.p. 309, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

237. Miroslav Etrych, Lubno č.p. 35, 503 15  Nechanice 

238. Marta Etrychová, Nahořanská č.p. 309, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

239. Josef Hrubý, Nahořanská č.p. 309, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

240. Božena Hrubá, Nahořanská č.p. 309, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

241. Jiří Jablonský, Kosařova č.p. 93, Spy, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

242. Vlastimil Kovář, Nahořanská č.p. 309, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

243. Zofia Kovářová, Nahořanská č.p. 309, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

244. Jiří Lášek, Nahořanská č.p. 310, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

245. Jitka Lášková, Nahořanská č.p. 310, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

246. Jiří Lejsek, Nahořanská č.p. 310, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

247. Blanka Lejsková, Nahořanská č.p. 310, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

248. Josef Prodan, Nahořanská č.p. 310, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

249. Milena Prodanová, Nahořanská č.p. 310, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

250. Ing. Jana Wowerková, Kestřanská č.p. 134, Praha 4-Cholupice, 143 00  Praha 412 

251. Ing. Oldřich Zakouřil, Nahořanská č.p. 310, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

252. Ladislav Zelený, Nahořanská č.p. 310, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

253. Jarmila Zelená, Nahořanská č.p. 310, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

254. Jana Lísková, U Zvonice č.p. 318, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

255. Miloš Hofman, U Zvonice č.p. 317, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

256. Marta Hofmanová, U Zvonice č.p. 317, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

257. Josef Krtička, U Zvonice č.p. 317, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

258. Jana Krtičková, U Zvonice č.p. 317, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

259. Milada Pešková, U Zvonice č.p. 318, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

260. Karel Ansorge, U Zvonice č.p. 317, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

261. Libuše Ansorgová, U Zvonice č.p. 317, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

262. Ladislav Šimera, U Zvonice č.p. 317, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

263. Jana Šimerová, U Zvonice č.p. 317, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

264. Jaroslav Janovec, U Zvonice č.p. 317, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

265. Libuše Janovcová, U Zvonice č.p. 317, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

266. Miroslav Jaroměřský, Nahořanská č.p. 309, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

267. Hana Jaroměřská, Nahořanská č.p. 309, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

268. Ing. Naděžda Zakouřilová, Nahořanská č.p. 310, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

269. Václav Kumprecht, Nahořanská č.p. 309, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

270. Pavel Oborník, Nahořanská č.p. 310, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

271. Vlasta Oborníková, Nahořanská č.p. 310, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

272. Lukáš Bertha, Nahořanská č.p. 312, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

273. Miroslav Ryška, Havlíčkova č.p. 157, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

274. Kvetoslava Ryšková, Havlíčkova č.p. 157, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

275. Vlasta Tymlová, Bratří Čapků č.p. 190, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

276. Hana Krtičková, U Zvonice č.p. 316, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

277. Miroslav Kafka, Černčice č.p. 67, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

278. Jana Kafková, Černčice č.p. 67, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

279. Jaroslav Bíma, U Zvonice č.p. 316, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

280. Jaroslava Bímová, U Zvonice č.p. 316, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 



Č.j. NMNM/7433/2018/OVRR/StL, SP-24/18 str. 16 

 
281. Vladimír Andrš, U Zvonice č.p. 315, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

282. Dana Andršová, U Zvonice č.p. 315, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

283. Vladimír Rudiš, U Zvonice č.p. 315, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

284. Olga Matoulková, U Zvonice č.p. 316, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

285. Alena Vrabcová, Nahořanská č.p. 307, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

286. Marie Syrovátková, Nahořanská č.p. 308, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

287. Josef Adámek, Nahořanská č.p. 308, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

288. Marta Adámková, Nahořanská č.p. 308, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

289. Marcela Berthová, Nahořanská č.p. 312, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

290. Bc. Pavel Gabara, Nahořanská č.p. 312, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

291. Veronika Gabara, Nahořanská č.p. 312, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

292. Pavel Houser, Na Strážnici č.p. 221, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

293. Zdenka Hrudková, U Zvonice č.p. 246, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

294. Jiří Kábrt, Nahořanská č.p. 311, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

295. Tomáš Kejzlar, Kaštánky č.p. 1434, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

296. Radek Kumprecht, Nahořanská č.p. 258, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

297. Alena Kumprechtová, Nahořanská č.p. 311, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

298. Jaroslav Marek, Nahořanská č.p. 312, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

299. Zdenka Marková, Nahořanská č.p. 312, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

300. Marcela Matisová, Nahořanská č.p. 311, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

301. Martin Rezek, Jiráskova č.p. 666, 552 03  Česká Skalice 

302. Ivana Ryšánková, Domašínská č.p. 327, 518 01  Dobruška 

303. Tereza Slavíčková, Nahořanská č.p. 311, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

304. Ing. Ondřej Slavík, Budín č.p. 54, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

305. Jan Smola, Nahořanská č.p. 312, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

306. Ing. Jiří Šorf, Nahořanská č.p. 311, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

307. Ing. Magda Šorfová, Nahořanská č.p. 311, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

308. Ing. Jiří Šulc, Nahořanská č.p. 311, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

309. Miluše Šulcová, Nahořanská č.p. 311, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

310. Hana Tylšová, Černčice č.p. 18, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

311. Michal Vyhlíd, Nahořanská č.p. 312, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

312. Jiří Grim, Nahořanská č.p. 313, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

313. PaedDr. Alena Grimová, Nahořanská č.p. 313, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

314. Václav Hrnčíř, Nahořanská č.p. 314, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

315. Michal Kovář, Nahořanská č.p. 313, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

316. Ing. Jan Krahulec, Bratří Čapků č.p. 19, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

317. Pavel Nýč, Nad Stadionem č.p. 1318, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

318. Ing. Lubomír Přichystal, Stavební č.p. 474, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

319. Ing. Dagmar Přichystalová, Stavební č.p. 474, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

320. Stavební bytové družstvo Náchod, IDDS: c4ft2x8 

 sídlo: Parkány č.p. 311, 547 01  Náchod 1 

321. Josef Adámek, Nahořanská č.p. 308, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

322. Marta Adámková, Nahořanská č.p. 308, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

323. Ing. Bronislava Danielová, Okružní č.p. 923, 517 21  Týniště nad Orlicí 

324. Bc. Petr Fanta, Na Vyhlídce č.p. 1421, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

325. Hana Fingerová, Nahořanská č.p. 307, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

326. JUDr. Miloslav Král, Nahořanská č.p. 308, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

327. Jan Kufel, Družební č.p. 1518, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

328. Dita Kufelová, Družební č.p. 1518, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

329. František Lhotský, Nahořanská č.p. 308, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

330. Jitka Lhotská, Nahořanská č.p. 308, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

331. Ilona Reichmannová, Okrajová č.p. 1363, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

332. Ing. Jiří Sedliský, Nahořanská č.p. 307, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

333. Stanislava Sedliská, Nahořanská č.p. 307, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

334. Jana Smolová, Smetanova č.p. 708, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

335. Hana Světlíková, Nahořanská č.p. 307, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

336. Jindřich Syrovátko, Nahořanská č.p. 308, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

337. Josef Škoda, Nahořanská č.p. 308, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 



Č.j. NMNM/7433/2018/OVRR/StL, SP-24/18 str. 17 

 
338. Milada Škodová, Nahořanská č.p. 308, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

339. Jan Špalek, Nahořanská č.p. 308, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

340. Jana Špalková, Nahořanská č.p. 308, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

341. Ing. Milan Vojtěch, Nahořanská č.p. 307, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

342. Ing. Jitka Vojtěchová, Nahořanská č.p. 307, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

343. Jitka Leixnerová Brandejsová, 1. máje č.p. 61, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

344. Vladimíra Žďárková, Rokitanského č.p. 67/16, 500 03  Hradec Králové 3 

345. Pavel Brandejs, Klosova č.p. 489, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

346. Jitřenka Vanická, Na Kopci č.p. 27, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

347. Ing. Radek Kacetl, Hradiště na Písku č.p. 85, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 

348. Ing. Vladimír Buchar, třída Edvarda Beneše č.p. 572/96, Třebeš, 500 12  Hradec Králové 12 

349. Jaroslava Tobiášová, Na Hrádku č.p. 2574, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

350. Jiřina Nováková, Polní č.p. 403, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

351. Jiří Dostál, U Letiště č.p. 232, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

352. Pavel Dostál, U Letiště č.p. 232, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

353. Alena Dostálová, U Letiště č.p. 232, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

354. Blanka Dostálová, U Letiště č.p. 232, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

355. Ing. Boris Gabriel, Nádražní č.p. 371, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

356. Tamara Gabrielová, Vrchlického č.p. 1036/7, 415 01  Teplice 1 

357. Ing. Stanislav Rydlo, Vltavská č.p. 246/17, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

358. Ing. Miloslav Holý, Nahořanská č.p. 273, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

359. Marcel Slavík, Švabinského č.p. 571/3, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

360. Jiří Rydlo, Nahořany č.p. 106, 549 07  Nahořany 

361. Zdeňka Tomášová, Bystré č.p. 17, 518 01  Dobruška 

362. Martin Hrnčíř, Na Kopci č.p. 170, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

363. Milada Martinková, Okružní č.p. 329, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

364. Jaroslava Ducháčová, Lhota č.p. 47, Nahořany, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

365. Jan Stolín, Stěžírky č.p. 151, Stěžery, 503 12  Všestary 

366. Ing. Jiří Stolín, Lhota pod Libčany č.p. 209, 503 27  Lhota pod Libčany 

367. Jana Kubištová, Na Kopci č.p. 125, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

368. Jiří Bílek, Na Kopci č.p. 407, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

369. Miroslav Voborník, Na Kopci č.p. 25, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

370. Jana Jirková, Nad Stadionem č.p. 1314, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

371. Helena Havrdová, Na Kopci č.p. 160, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

372. Pavlína Baudischová, U Zvonice č.p. 316, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

373. Jaroslav Černý, Na Kopci č.p. 28, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

374. Jaroslava Černá, Na Kopci č.p. 28, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

375. Irena Černá, V Aleji č.p. 1376, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

376. OBEC NAHOŘANY, IDDS: xfba58i 

 sídlo: Nahořany č.p. 76, 549 07  Nahořany 

377. Petr Bartoš, Tyršova č.p. 366, 294 21  Bělá pod Bezdězem 

378. NAHOŘANSKÁ a.s., IDDS: ngwvaef 

 sídlo: Nahořany č.p. 112, 549 07  Nahořany 

379. Jana Hromádková, Nahořany č.p. 90, 549 07  Nahořany 

380. Šárka Bervidová, Nahořany č.p. 54, 549 07  Nahořany nad Metují 

381. Marie Pavlíčková, Pitkova č.p. 261, 517 73  Opočno 

382. Ing. Jiří Valášek, 28. října č.p. 1019, 564 01  Žamberk 

383. MVDr. Ladislav Valášek, Za Sokolovnou č.p. 701, 533 41  Lázně Bohdaneč 

384. Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., IDDS: d7tgx37 

 sídlo: Kladská č.p. 1521, 547 01  Náchod 1 

385. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

386. JUDr. Jana Fojtová soudní exekutorka, IDDS: d47g8e3 

 místo podnikání: Pražská č.p. 1948, 393 01  Pelhřimov 

387. Vít Laštovic, Rašínova č.p. 273, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

388. Marie Laštovicová, Rašínova č.p. 273, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

389. Božena Ježková, Smetanova č.p. 276, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

390. Ing. Marie Antušková, Bellušova č.p. 1828/55, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 



Č.j. NMNM/7433/2018/OVRR/StL, SP-24/18 str. 18 

 
391. Ing. Zdeněk Žďára, Nádražní č.p. 136, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

392. Helena Žďárová, Nádražní č.p. 136, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

393. Květoslava Papežová, Náchodská č.p. 166, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

394. Zdeněk Papež, Náchodská č.p. 166, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

395. Marie Boukalová, Nahořanská č.p. 261, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

396. Božena Hrnčířová, Nahořanská č.p. 221, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

397. Jitka Bartoňová, Na Strážnici č.p. 204, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

398. Ladislav Krýda, Nahořanská č.p. 269, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

399. Tamara Krýdová, Nahořanská č.p. 269, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

400. Pavel Prostředník, Na Strážnici č.p. 178, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

401. Jiřina Grymová, Na Strážnici č.p. 250, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

402. Anna Jablonská, Nahořanská č.p. 266, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

403. Josef Holý, Nahořanská č.p. 273, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

404. Zdeněk Novák, 1. máje č.p. 83, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

405. Jiřina Nováková, 1. máje č.p. 83, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

406. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

407. Věra Vinterová, Na Kopci č.p. 23, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

408. Anna Francová, Nahořanská č.p. 259, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

409. Irena Biedermannová, Nahořanská č.p. 265, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

410. Eduard Biedermann, Nahořanská č.p. 265, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

411. Václav Pytlík, Nádražní č.p. 433, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

412. Jiřina Pytlíková, Nádražní č.p. 433, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

  

dotčené správní úřady 

413. Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení 

programů nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

414. Městský úřad Nové Město nad Metují, Odbor výstavby a regionálního rozvoje, státní památková 

péče, náměstí Republiky č.p. 6, 549 01  Nové Město nad Metují 

415. Městský úřad Nové Město nad Metují, Odbor výstavby a regionálního rozvoje, Oddělení životního 

prostředí, náměstí Republiky č.p. 6, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

416. Krajské ředitelství Policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Náchod, Dopravní inspektorát, 

IDDS: urnai6d 

 sídlo: Ulrichovo náměstí č.p. 810/4, 500 02  Hradec Králové 2 

417. Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, IDDS: yvfab6e 

 sídlo: nábřeží U Přívozu č.p. 122/4, 500 03  Hradec Králové 3 

418. Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, územní pracoviště 

Náchod, IDDS: dm5ai4r 

 sídlo: Habrmanova č.p. 196/19, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

419. Krajský úřad Královéhradeckého Kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: gcgbp3q 

 sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245, 500 03  Hradec Králové 3 

420. Královéhradecký kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: gcgbp3q 

 sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03  Hradec Králové 3 

421. Drážní úřad, sekce stavební, IDDS: 5mjaatd 

 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

422. Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 

 sídlo: Letiště Ruzyně, 160 08  Praha 6-Ruzyně 

423. Ministerstvo obrany, Agentura logistiky, regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, 

IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

 

ostatní 

424. Gridservices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 


		2018-07-09T12:45:05+0200
	vedoucí OVRR




